
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.221.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  221/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 27 września 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024.609 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2023.1270 ze zm.) oraz art. 86 ustawy  

z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2024.303)  

i § 9 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

18 stycznia 2024 r. postanawiam: 

 
§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora         

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

  

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 55 692,82 1 730,00  

 750 Administracja publiczna 83,60 0,00  

 75095 Pozostała działalność 83,60 0,00  

  Dochody bieżace 83,60 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

83,60 0,00  

 758 Różne rozliczenia 51 054,00 0,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 51 054,00 0,00  

  Dochody bieżace 51 054,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

51 054,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 1 730,00  

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 1 730,00  

  Dochody bieżace 0,00 1 730,00  

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 1 730,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 1 730,00  

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 1 730,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

4 555,22 0,00  

 85395 Pozostała działalność 4 555,22 0,00  

  Dochody bieżace 4 555,22 0,00  

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 555,22 0,00  

Burmistrz: Damian Szubart 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 153 850,82 99 888,00  

 750 Administracja publiczna 83,60 0,00  

 75095 Pozostała działalność 83,60 0,00  

  Wydatki bieżace 83,60 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

83,60 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 83,60 0,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

83,60 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 146 988,00 95 934,00  

 80101 Szkoły podstawowe 41 980,00 9 900,00  

  Wydatki bieżace 41 980,00 9 900,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

41 980,00 9 900,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 41 180,00 6 000,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 190,00 0,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

31 145,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 000,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 845,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

800,00 3 900,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

800,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  80104 Przedszkola 66 395,00 77 984,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 2 231,00 0,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 231,00 0,00  

  Wydatki bieżace 66 395,00 77 984,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

64 164,00 77 984,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 40 760,00 69 726,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

33 117,00 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 913,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 184,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 383,00 0,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 10 629,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 260,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

23 404,00 8 258,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

23 404,00 8 258,00  

 80107 Świetlice szkolne 1 600,00 500,00  

  Wydatki bieżace 1 600,00 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 600,00 500,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 800,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

800,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

800,00 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

1 000,00 1 000,00  

  Wydatki bieżace 1 000,00 1 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000,00 1 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 000,00 1 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 900,00 0,00  

  Wydatki bieżace 4 900,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 900,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 900,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

25 113,00 3 650,00  

  Wydatki bieżace 25 113,00 3 650,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

25 113,00 3 650,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 24 315,00 449,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

23 436,00 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 96,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

110,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 353,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

798,00 3 201,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

798,00 3 201,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

6 000,00 2 900,00  

  Wydatki bieżace 6 000,00 2 900,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 000,00 2 900,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 6 000,00 2 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 000,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 2 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 900,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 300,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 1 730,00  

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 1 730,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 730,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 730,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 730,00  

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 730,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

4 555,22 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  85395 Pozostała działalność 4 555,22 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

4 465,90 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 4 465,90 0,00  

  Wydatki bieżace 4 555,22 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

89,32 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

89,32 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 89,32 0,00  

 855 Rodzina 2 224,00 2 224,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

2 224,00 2 224,00  

  Wydatki bieżace 2 224,00 2 224,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 224,00 2 224,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 2 224,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 224,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 224,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 224,00 0,00  

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Łańcuta 

 
 Załącznik do: Zarzadzenie  nr   /2024  
 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące  

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie 

Zmniejszen
ie 

Plan po zmianach     

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole  
Artystyczno -
Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 580 797,00 763,00 0,00 581 560,00     

Przedszkole 
Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 445 370,00 705,00 0,00 1 446 075,00     

Przedszkole 
Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 465 797,00 763,00 0,00 466 560,00     

Razem dotacje podmiotowe : 2 491 964,00 2 231,00 0,00 2 494 195,00     

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2 491 964,00 2 231,00 0,00 2 494 195,00     

Dotacje razem: 2 491 964,00 2 231,00 0,00 2 494 195,00     

Burmistrz: Damian Szubart 

 


